
Mandater er vedtatt av styret i styremøte 11, 12. desember 2023, sak 82/23. 

 
Mandater for komiteer/utvalg – felles forhold 
 
Styret er høyeste myndighet mellom tingene. Det følger av NCFs lov §14 (5) at «Styret kan oppnevne 
komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller enkeltstående oppgaver, og utarbeide mandat/instruks 
for disse». 
 
Det framkommer også av NIFs lov §11-2 at «Særforbund kan ha eget regelverk som gir hjemmel for 
sanksjoner ved overtredelse. Styret kan selv forestå dette eller delegere til oppnevnte sanksjonsorganer. 
For å ivareta rettssikkerhet skal sanksjons- og appellorganer opptre uavhengig. 
 
Felles rammer for de styreoppnevnte komiteer/utvalg; 
 Hver komité/utvalg skal normalt bestå av 3-5 medlemmer samt 1-2 varamedlemmer, men dette kan 

avvikes i spesielle tilfeller.  
 Funksjonstid for komiteene/utvalgene kan fastsettes ved oppnevnelse, normalt et kalenderår av 

gangen, men løper inntil videre om ikke annet er bestemt. 
 Begge kjønn skal representeres med minst 40% iht. NIFs lov §2-4 og etnisitet/mangfold bør 

etterstrebes.  
 Komiteene/utvalgene rapporterer til styret gjennom Generalsekretæren (GS) og skal avgi skriftlige 

rapporter på forespørsel, herunder delta i ev. seminarer/møter med styret. 
 Det skal føres protokoll fra alle møter i komiteen/utvalget og disse skal deles fortløpende med GS via 

Teams plattform. 
 Komiteene/utvalgene kan innhente administrativ bistand ved behov. Slik bistand må tas opp med GS 

som må ha anledning til å planlegge tilgjengelig ressursallokering. Sanksjons- og ankeutvalg vil bli 
prioritert dersom ressursknapphet.  

 Komiteene/utvalgene har ikke personalansvar/-ledelse 
 Ingen komiteer/utvalg skal godtgjøres/honoreres, jf. vedtak under sak 86/23 
 
Fullmakter; 
 Komiteene/utvalgene skal arbeide med utgangspunkt og i overensstemmelse med NCFs til enhver tid 

gjeldende strategiplan. 
 Komiteene/utvalgene avholder møter når de finner det nødvendig (dvs. når leder bestemmer det eller 

minst 2 medlemmer forlanger det) og opererer innenfor budsjettrammer fastsatt av styret.  
 Komiteene/utvalgene må vurdere sitt mandat og melde fra om ev. endringer/tillegg som ønskes slik at 

styret får vurdere disse og ev. godkjenne.  
 Komiteene/utvalgene har anledning til å fremme saker for styret. 
 Komiteene/utvalgene kan fremforhandle avtaler og tilrå disse, men ikke inngå avtaler på NCFs vegne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mandat for utvalg for mangfold 
 
NCF har som generelt mål å få større mangfold med flere barn og unge, flere kvinner og flere etnisiteter i 
cricket. Utvalget skal gjennom sitt arbeid bidra til at klubbene i større grad tilrettelegger for dette.  
 
NCF har også som mål å få flere lag med i U-seriene og utvikle og styrke konkurransetilbudet for barn og 
unge samt få flere lag med i kvinne-seriene og utvikle tilbudet til kvinner. Ungdom og kvinners medvirkning 
er viktig i dette arbeidet. 
 
Utvalget skal gjennom sitt arbeid bidra til at klubbene prioriterer tilrettelegging av cricket trening og økt 
aktivitet for barn og unge, og særlig barn i lavere aldersklasser, for å sikre ettervekst. Det skal søkes et 
mangfoldig og inkluderende miljø for å bygge trivsel, hindre frafall og sikre rekruttering av flere 
medlemskap. 
 
Klubbenes medvirkning er viktig i arbeidet slik at de kan planlegge og ta høyde for menneskelige og 
økonomiske ressurser.  
 
Definisjon barn 12 år og yngre. Definisjon ungdom 13 år og eldre.  
 
 
1. Oppmuntre og veilede klubber 
 
Utvalget skal veilede klubbene til å lykkes med å skape mangfold, hindre frafall, rekruttere flere 
medlemmer og tilrettelegge særlig for barn og unge samt kvinner; 
- Ha et sted å trene og utvikle sosiale fellesskap på tvers av kjønn, alder og etnisitet 
- Ha gode trenere og forbilder som evner å skape gode og inkluderende treningsmiljøer for alle  
- Unngå monoetnisitet i klubbene 
- Lage en plan/budsjett for klubbens drift/aktivitet og ambisjonsnivå med mål og delmål 
- Drive aktivt mangfolds- og rekrutteringsarbeid (SoMe, venneverving, m.m.) samt registrere aktivitet via 
ICC Data Capture 
 
Utvalget skal utarbeide en enkel kommunikasjonsplan for sitt oppmuntrings- og veiledningsarbeid. Barn og 
unge trumfer alle andre gode formål og må prioriteres, men et mangfoldig og blandet voksent miljø er 
viktig for å lykkes. Hva må til for at klubbene selv ønsker å gjøre dette og ikke bare fordi NCF, NIF eller 
andre forventer det?  
 
2. Aktivitets-/konkurransetilbud  
 
Utvalget skal:  
- Planlegge for innendørsturnering i tre regioner (Viken/Oslo, Vestland og Trøndelag) sammen med 
aktuelle klubber i tidsperioden september – april.  
- Samarbeide med og gi innspill til NCFs trenerstab for kvinne-landslaget ift. ønskede aktiviteter i inn- og 
utland. 
- Aktiviteter gjennomført av utvalget skal registreres via ICC Data Capture 
- Delta i den årlige høringsprosessen for spillereglementet for barn, unge og kvinner  
 
Utvalget kan organisere seg med undergrupper for f.eks. barn, unge, bredde (BUB), kvinnecricket 
og/eller mangfold ift. etnisiteter. 
 

 
  
 


